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وضعیت قرمز در اردوگاه آبی! 

یکمهاجمنیجریهایدرتمرینذوبآهن
یک مهاجم نیجریه ای از هفته آینده در تمرینات تیم فوتبال ذوب آهن شــرکت خواهد 
کرد. باشگاه ذوب آهن قصد دارد در نقل وانتقالات نیم فصل 2 بازیکن خارجی به خدمت 
بگیرد، به همین دلیل گزینه های مختلفی به علیرضا منصوریان پیشنهاد شده اند. یکی 
از بازیکنانی که نظر منصوریان را جلب کرده ملیت نیجریه ای دارد و قرار است از هفته 
آینده در تمرینات ذوب آهن شــرکت کند. در صورتــی که این مهاجم آفریقایی بتواند 
نظر مثبت سرمربی ذوب آهن را به خود جلب کند با این تیم قرارداد امضا خواهد کرد. 

بازیکن جدید جایگزین ادی ارناندز خواهد شد.

پیکانیهامنتظرفهرستمدنظرفرکی
فهرست ورود و خروج تیم فوتبال پیکان هنوز مشخص نیست. حسین فرکی که به تازگی هدایت 
این تیم را به  عهده گرفته، هنوز لیستی از بازیکنان مورد نظر به این باشگاه ارایه نکرده است. از 
طرفی وی در نظر دارد برخی بازیکنان پیکان را در لیست مازاد قرار داده و به جای آن ها بازیکن 
جدیدی بگیرد. البته وی هنوز لیست مازاد خود را هم اعلام نکرده و مسئولان این تیم همچنان 
منتظرند تا این مربی فهرست ورود و خروج را اعلام کند. شنیده می شود فرکی سعی دارد اغلب 
بازیکنان را حفظ کند و فقط یکی، دو بازیکن از جمع پیکانی ها جدا خواهند شد. البته جدایی 

این نفرات هم به شرطی صورت می گیرد که باشگاه جانشینانی برای آن ها پیدا کند.

تغییرموضعمظلومیدربارهفرهادمجیدی
سخنگوی کمیته فنی باشگاه استقلال موضع خود در قبال حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت 
استقلال را تغییر داد. پس از این که فرهاد مجیدی به عنوان دستیار وینفرد شفر انتخاب شد، 
پرویز مظلومی ســخنگوی کمیته فنی باشگاه استقلال در گفت وگو با رسانه ها اعلام کرد که 
از حضور مجیدی خوشــحال است اما در کمیته فنی بحثی در این رابطه نشده بود. سرمربی 
پیشــین استقلال در حالی این صحبت ها را انجام داد که در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد 
کمیته فنی دوست داشته فرهاد مجیدی انتخاب شود. مشخص است باشگاه به مظلومی گفته 

صحبتی از این که بحث حضور مجیدی نبوده، نکند تا استقلال وارد حاشیه نشود.

مجیدی وارد تهران شد
فرهاد مجیدی، مربی جدید تیم فوتبال اســتقلال روز گذشــته 
وارد فرودگاه امام خمینی)ره( تهران شــد تا به زودی کار خود 
را با استقلال به صورت رســمی آغاز کند. مجیدی که خارج از 
ایــران اقامت داشــت چند روز قبل به عنــوان مربی جدید تیم 
اســتقلال تهران معرفی شد تا به صورت رسمی کار مربیگری را 

کنار وینفرد شفر آلمانی آغاز کند. 
شفر به ایران بازگشت

ساشا شفر، مربی و آنالیزور تیم فوتبال استقلال که برای سپری 
کردن تعطیلات راهی آلمان شده بود دیروز به تهران بازگشت. 

خداحافظی اسدی از اعضای تراکتور
علیرضا اسدی، مدیرعامل ســابق باشگاه تراکتورسازی از سمت 
خود کنار رفت و عباس الیاســی به عنوان سرپرست جدید این 
باشگاه انتخاب شد. در همین راستا اسدی دیروز به محل تمرین 
این تیم رفت و با بازیکنان و اعضای کادر فنی خداحافظی کرد. 
دستیار مورینیو در آستانه هدایت الدحیل

شــبکه الــکاس قطر از منابــع آگاهی خبر داد کــه روی فاریا، 
وفادارترین دســتیار خوزه مورینیو، ســرمربی سرشناس سابق 
منچســتریونایتد در آستانه قرارداد با الدحیل قطر و هدایت این 
تیم قرار دارد. الدحیل یکی از رقبای استقلال در مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان آسیاست. 
کنستانت و اخباری در تمرین تراکتور

کوین کنســتانت بازیکن اهــل گینه و محمدرضــا اخباری، 2 
بازیکــن جدید تراکتورســازی که به تبریز آمدنــد از دیروز در 
تمرینات حضور پیدا کرده و همراه سایر بازیکنان تمرین کردند. 
کنســتانت و اخباری پیش از شروع تمرین گفت وگوی ویدیویی 
را انجــام دادند که در این هنگام اســماعیلی فر و طاهران با این 

بازیکن شوخی های جالبی کردند. 
دیدار برانکو با سرپرست پرسپولیس 

برانکو ایوانکوویچ دیروز با حضور در ســاختمان پرســپولیس با 
ایرج عرب، سرپرست این باشــگاه جلسه ای برگزار کرد. در این 
جلسه در خصوص اردوی پرسپولیس که از امروز در قطر برگزار 

می شود صحبت هایی انجام شد. 
درگذشت بنیانگذار تیم نفت آبادان

غلامحســین واقف، بنیانگذار تیم فوتبال نفت آبادان و سرمربی 
پیشــین این تیم در اراک دار فانی را وداع گفت. مرحوم واقف، 
اصالتــا اراکی بود و پس از حضــور در آبادان با جمع آوری چند 
بازیکن از تیم های باشــگاهی این شهرستان تیم صنعت نفت را 
تشــکیل داد و همراه با این تیم نیز برای نخســتین بار در لیگ 

فوتبال کشور شرکت کرد.
اعتراض استقلالی ها به پرسپولیسی ها 

یکی از دلایلی که استقلالی ها حاضر نیستند در تمرین ها شرکت کنند 
این است که بازیکنان پرسپولیس تمام پول های فصل گذشته خود را 
گرفته انــد و این فصل هم ۳۵ درصــد از قراردادهای خود را دریافت 
کرده اند ولی بازیکنان استقلال 2۰ درصد از طلب های فصل گذشته 
خود را هنوز به طور کامل دریافت نکرده اند و این فصل هم فقط 2۵ 

درصد از قراردادهای خود را دریفت کرده اند.

اختلافشفرومعاونباشگاهوشایعهاستعفایخطیر

بر خلاف وعده وعیدهای مسئولان 
باشگاه اســتقلال و وینفرد شفر 
بــرای تقویت تیم و ســاختن تیمــی قدرتمند 
بــرای نیم فصــل دوم هنــوز خبــری از جذب 
بازیکن نیســت و هر روز هم اسامی جدیدی به 
گزینه های استقلال اضافه می شود. سزار مهاجم 
بلنــد قد اروگوئه ای و مهاجم ایتالیایی که کوین 
کنستانت بازیکن جدید و گینه ای تراکتورسازی 
وعــده آمدن او به لیگ ایــران را داده، از جمله 
بازیکنانی هســتند که گفته می شود با استقلال 
مذاکره می کنند اما واقعیت این اســت که هیچ 
خبری نیست! نبود پول و عدم پایبندی اسپانسر 
مشــترک به تعهدات مالی از یک سو و اختلاف 
نظری که بین شــفر و برخی مســئولان باشگاه 
بر ســر جــذب بازیکن به وجود آمده از ســوی 
دیگر باعث شــده اوضاع اســتقلال به هم بریزد. 
حضور فرهــاد مجیدی در کادرفنــی به اندازه 
کافی خبرســاز بود و واکنش هــای متفاوتی را 
برانگیخــت اما در 2 روز اخیر داســتان مهاجم 
اروگوئه ای حســابی حاشیه ساز شــده و کار به 
جایی رسیده که گویا شــفر از برخی مسئولان 
باشــگاه به خاطر تصمیم های خودسرانه شان به 
دوستان رسانه ای اش گلایه و انتقاد کرده است! 
بر اســاس شــنیده ها علی خطیر معاون باشگاه 

این روزها مســئولیت نقل و انتقالات را بر عهده 
گرفته و گویا برای جبران عقب ماندگی آبی ها در 
تلاش اســت چند بازیکن خارجی را برای آمدن 
به استقلال ترغیب کند، موضوعی که شفر از آن 
بی خبر بوده و همین مسئله حسابی مرد آلمانی 
را برافروخته کرده است. سرمربی آلمانی آبی ها 
که بــه خاطر انتخاب الحاجی گــرو و مارکوس 
نویمایر مورد انتقاد هواداران و پیشکسوتان  قرار 
گرفت، همچنان علاقه ای بــه دخالت اطرافیان 

در کارش ندارد و می خواهد شــخصا در جریان 
امــور مربوط به نقل و انتقــالات و جذب بازیکن 
باشد. در واقع او نمی خواهد اتفاقی که در دوران 
معاونت پندار توفیقی رخ داده دوباره تکرار شود 
و از این رو وقتی متوجه شــد بازیکنانی از جمله 
ســزار اروگوئه ای توسط برخی مسئولان باشگاه 
برای اســتقلال در نظر گرفته شده اند، حسابی 
عصبانی شــده و این مســئله را به امیرحسین 
فتحی سرپرست باشگاه منتقل کرده است. گفته 

می شود سرپرست باشگاه هم مخالفت خود را با 
کارهای خودســرانه و بدون اطلاع سرمربی تیم 
اعلام کرده و از مســئولی کــه چنین تصمیمی 
داشته، توضیح خواســته است. همه این مسائل 
دســت به دســت هم داده تا هم پروسه نقل و 
انتقالات استقلال به بن بست بخورد و هم این که 
شایعه استعفای خطیر شنیده شود. قطعا در این 
اوضاع آشــفته که بی پولــی و اعتصاب بازیکنان 
باعث نگرانی شــدید هواداران شده، این دست 
شــایعات می تواند وضعیــت را بحرانی تر کند. 
در چنین شــرایطی حضور فرهــاد مجیدی در 
کادرفنی هم شــاید نتواند کمکی به اســتقلال 
کند و حتی خود حاشــیه هایی جدید به همراه 
آورد. البته این گره کور را می شــود با یک تدبیر 
و تصمیم درســت و محقق کردن یک وعده نقل 
و انتقالاتی باز کرد و شاید این گره کور به دست 
ســرور جپاروف ازبک باز شــود که هم محبوب 
هواداران اســت و هم شــفر او را قبول دارد. در 
مورد جپــاروف همه چیز خوب داشــت پیش 
می رفت اما درخواســت باشــگاه استقلال برای 
انجام تســت پزشکی و فنی از این بازیکن ازبک 
باعث شــد تا او مردد شــود و هنوز پاسخی به 
مسئولان این باشگاه نداده و اما شاید در اردوی 

قطر خبرهای خوبی شنیده شود. 

دروازه بان جدید تراکتورســازی برای عقد قــرارداد با این تیم باید مبلغی را به 
باشگاه سایپا پرداخت کند. اخباری بعد از آن که دید در ترکیب علی دایی جایی 
ندارد، طبق توافق دوطرفه ای قراردادش با نارنجی پوشان را فسخ کرد اما باشگاه 
سایپا برای جدایی این دروازه بان شرایطی در نظر گرفت تا از جدایی او متضرر 
نشود. در فسخ قرارداد اخباری عنوان شد که او باید ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد 

با باشگاه بعدی خود را به همراه ۵۰ میلیون تومان به سایپا پرداخت کند و همچنین 2۰ درصد از قرارداد 
ســال آینده اش را به نارنجی پوشان بدهد. همچنین باشگاه سایپا در بند فسخ قرارداد با اخباری اضافه کرد 
کــه اگر او در برگه عقد قرارداد با باشــگاه جدیدش مبلغی کمتــر از ۴۰۰ میلیون تومان را امضا کند ۵۰ 

میلیون تومان دیگر به سایپا بدهد.

سود سایپا از انتقال اخباری به تراکتورسازی

بازیکــن کروات مدنظر پرســپولیس در صورت عقد قرارداد با این باشــگاه 
تمریناتش را با سرخ پوشــان در قطر آغاز می کند. تیم فوتبال پرسپولیس به 
دنبال جذ ب ماریو بودیمیر بازیکن کروات تیم دیناموزاگرب است و د ر همین 
رابطه مذاکراتی هم انجام شده و به نظر می رسد این بازیکن به احتمال فراوان 
طی روزهای آینده به تیم پرسپولیس بپیوندد. دیروز برانکو د ر نشست خبری 

اعلام کر د که توافقات تا حد زیادی انجام شــده و بودیمیر احتمالا راهی پرســپولیس خواهد شــد.                    د ر 
صورتی که بودیمیر با پرســپولیس به توافق قطعی برسد و قراردادش ر ا امضا کند، مستقیما از کرواسی 
راهی قطر خواهد شد تا                      تمریناتش ر ا  زیر نظر برانکو آ غاز کند. پرسپولیس برای اردوی 2 هفته ای امروز 

راهی قطر می شود و در کمپ اسپایر مستقر خواهد شد.

بودیمیر در قطر به پرسپولیس می پیوندد

تکذیب حضور سردار آزمون در 
تراکتورسازی

محمد تقوی، سرمربی تراکتورسازی درباره شایعه حضور سردار 
آزمون در تراکتورسازی توضیحاتی داد. خبر توافق سردار آزمون 
با تراکتورسازی در چند رسانه منتشر شد که حواشی زیادی به 
پا کرد. تراکتورســازی با حضور زنوزی تیمی قدرتمند را راهی 
لیگ برتر کرد. آن ها در ابتدای فصل اشــکان دژاگه، مســعود 
شجاعی و احسان حاج صفی را جذب کردند و همچنین توشاک 
را در راس هدایــت تیــم خود دیدند. اما پس از کســب نتایج 
ضعیف، توشــاک از جمع قرمزهای تبریزی جدا شــد تا محمد 
تقــوی هدایت تی تی ها را بر عهده بگیــرد. تقوی درباره حضور 
ســردار آزمون در تبریز به خبرآنلاین گفت: »ســردار بازیکن 
بزرگی است و ســرمایه ملی محسوب می شود و هیچ خبری از 
حضورش در تراکتورسازی نیست. او با درخشش در جام ملت ها 
می توانــد در تیم های مطرح و بــزرگ اروپایی به میدان برود و 
داشــتنش برای هر تیمی افتخار است اما تا جایی که من خبر 
دارم هیچ بحثی درباره حضور او در تراکتورسازی نشده و به جز 
دیداری که او چند ماه پیش با مالک باشــگاه داشت هیچ بحث 

جدیدی در این زمینه نشده است.«

 11 بهمن سپیدرود-پرسپولیس بدون 
ملی پوشان

پرســپولیس برای بازی با تیم سپیدرود در تاریخ ۱۱ بهمن اعلام 
آمادگی کرد. این در حالی است که چنانچه تیم ملی راهی فینال 
لیگ قهرمانان شود، سرخ پوشان نمی توانند از نفرات ملی پوش خود 
مقابل سپیدرود بهره ببرند. سعید فتاحی با تایید این خبر گفت: 
»باید از باشــگاه پرسپولیس تشکر کنیم که نهایت همکاری را با 
ما دارند چرا که این تیم در جام حذفی 2 مرحله عقب است و اگر 
در رشــت برنده باشد باشد باید به مصاف پدیده برود. پرسپولیس 
پذیرفته که حتی بدون ملی پوشانش به رشت برود و برای برگزاری 

این دیدار در تاریخ ۱۱ بهمن قطعی است.«

اخباری، حسینی را در استقلال نگه 
داشت! 

سیدحسین حسیني، دروازه بان جوان استقلال 2 روز پیش از ماندن 
قطعی اش در استقلال خبر داد درست زمانی که رسانه ها از پیوستن 
محمدرضا اخباری، دروازه بان ســابق ســایپا به تراکتورسازی خبر 
دادند. حسینی میان رفتن از استقلال و فیکس شدن در تیم جدید 
یا ماندن و کنار آمدن با شــرایط مردد مانده بود و پیشــنهاد جدي 
او هم از تراکتور بود. بقیه پیشــنهادها نــه از لحاظ مالي قابل توجه 
بودند و نه حضور در تیم هاي کم تماشاگر مي توانست او را اقناع کند. 
او همچنــان با تردیدهایش روزهــا را مي گذراند اما تراکتور فرصتی 
نداشت و به سراغ اخباري رفت و این دروازه بان هم پس از چند ماه 
بیرون ماندن از گود به تراکتورسازی پاسخ مثبت داد و بعد از توافق 
او بود که حســیني بیانیه ماندن را نوشــت. به نظر می رسد ماندن 
حســینی در استقلال در این شرایط بیشــتر از آنکه از روی میل و 

رغبت باشد از روی ناچاری است.

ذوالفقارنسب در هیئت مدیره 
پرسپولیس

بر اســاس برنامه ریــزی وزارت ورزش و جوانان، 
اعضای جدید هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس 
پیــش از آغاز نیم فصــل دوم لیگ برتــر فوتبال 
ایران معرفی خواهند شــد. جعفر کاشانی، رئیس 
هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس همچنان به کار 
خود ادامه خواهد داد و عرب سرپرســت باشــگاه 
نیز یکی دیگــر از اعضای هیئــت مدیره خواهد 
بود. عضو فوتبالــی دیگر هیئت مدیره دکتر بیژن 
پرسپولیس  باشــگاه  پیشکسوت  ذوالفقارنســب، 
خواهد بود. ضمنــا 2 عضو دیگر از افراد اقتصادی 

خواهند بود که هنوز نهایی نشده اند.

محرومان پرسپولیس به پدیده 
می رسند!

بازیکن و سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در بازی 
با پدیده حاضر هستند. کمال کامیابی نیا و برانکو 
ایوانکوویچ از ســوی کمیتــه انضباطی به تحمل 
یک جلســه محرومیت محکوم شده بودند. حالا با 
اعلام رســمی تاریخ دیدار سپیدرود و پرسپولیس 
در جام حذفی که ۱۱ بهمن ماه برگزار می شــود، 
محرومیت کامیابی نیا و برانکو در این بازی اعمال 
می شــود و به این ترتیب آن ها در بازی با پدیده 

حاضر خواهند بود. 

تمرین شاداب تیم امید در پک
اعضای تیم ملی امید تمرین با نشاطی را در مرکز 
ملی فوتبال پشــت سر گذاشــتند. تمرین دیروز 
تیــم امید از ســاعت ۱۱:۳۰ در مرکز ملی فوتبال 
ایران آغاز شد. کادر فنی در این تمرین بخش های 
ویژه ای را برای مرور برنامه های تاکتیکی و کارهای 
ترکیبــی در نظر گرفتــه بود. کرانچــار در بازی 
درون تیمی بر استفاده از پاس های تک ضرب تاکید 
داشــت. این تمرین به مــدت ٩۰ دقیقه در زمین 
مرکز ملی فوتبال انجام شد. همچنین با اعلام کادر 
فنی تمرینات دیروز در یک نوبت انجام شد و امروز 

در 2 نوبت صبح و بعدازظهر دنبال می شود.

کرانچار: بعد از این دیگر 
اولویت با تیم امید است

کرانچــار،  زلاتکــو 
فوتبال  تیم  سرمربی 
امید روز گذشــته در 
جمع خبرنگاران درباره 
تیم ملی  اردوی جدید 
در  که  داد  توضیحاتی 

ادامه می خوانید. 
 ما تــلاش می کنیم دوباره مثل ۴ مســابقه آخر 
یک گام دیگر برای سازماندهی بازی برداریم. این ها 
هدف هایی است که ما داریم. ارزیابی واقعی را دوحه 

به ما خواهد داد. 
 الان بچه ها باید از نظر روحی-روانی خودشــان را 
باور کنند تا نتیجه مطلوب به دست آید یعنی باید 
در این مســیرها حرکت کــرد و آن را ادامه داد. در 
اردوهای آینده که 2 اردوی دیگر داریم این شرایط 
فراهم می شــود. بــا این کیفیت بازیکنــان از نظر 
تکنیکی و تاکتیکی می توان به المپیک راه پیدا کرد. 
 درست است که تیم ملی فوتبال عراق ۴، ۵ بازیکن 
امیــدش را به جام ملت ها برده امــا ما جزو معدود 
دفعاتی است که از تیم امید در تیم بزرگسالان نداریم 
اما آن ها نیاز داشتند که این بازیکنان را بردند اما در 
تیم ملی ما فرق می کند. مثلا در بازی های آسیایی 
ما تلاش کردیم با تیم زیر 2۱ سال به مسابقات برویم 
نه 2۳ سال. کره جنوبی ۴ بازیکن از جام جهانی آورده 
بود. این ها مربوط به اهداف مربی تیم است. برنامه ما 
این اســت آرام آرام به بازیکنان بازی دهیم و آن ها را 
آماده کنیم تا به آن چیزی که همه می خواهیم یعنی 

راهیابی به المپیک برسیم. 
 همیشه بین تیم امید و بزرگسال دعوا بوده مثل 
حضور سردار آزمون و جهانبخش، کرانچار در پاسخ 
به این ســوال که آیا این تعامل وجود دارد تا از این 
جهت به مشکل برنخورید و بتوانید در تورنمنت های 
مهم از این بازیکنان اســتفاده کنید، چنین توضیح 
داد: »بعد از جام ملت های آسیا رقابت خاصی نیست 
و بعــد از آن اولویت با تیم ملی امید اســت و همه 
چیز به ســمت منافع ما معطوف خواهد شد. تاج و 
سایر نفرات در هیئت رئیسه با برنامه ما آشنایی پیدا 
کرده انــد. دلیلی برای ترس وجود ندارد تا تیم ملی 
بزرگسال بازیکنان ما را بگیرد چون مسابقه ای پیش 

رو ندارد.« 
 تا جایی که به بازیکنان عراقی ارتباط دارد، آن ها 
کارشان را انجام می دهند و اولویت شان نیز مشخص 
است. این مسئله هم مهم است که آیا اصلا آن ها در 
جام ملت ها فرصت بازی پیدا خواهند کرد یا نه اما 
به همه بازیکنان ما در تورنمنت قطر بازی می رسد 

تا تجربه کسب کنند.
 نورافکن بازیکن چند پســته است که به بلژیک 
راه پیدا کرده اســت. ما بــه او در دفاع نیاز داریم و 
حضور او در پســت دفاع به این معنا نیست که در 
خط میانی بازی نکند. در مسابقات آخر و بازی های 
آسیایی چون در خط دفاع مشکل داشتیم نسبت به 
نیازهای بازی از او استفاده کردیم. او به عنوان یک 

رهبر در خط دفاع بود. 

 بعد از تعطیلات زمســتانی، چند روزی است که 
برانکو به تهران برگشته و تمرینات پرسپولیس را 
شــخصا زیر نظر گرفته است. او همزمان پروسه 
نقل وانتقالات را هم در مرخصی و پس از بازگشت 
به ایران دنبال کرده و حالا منتظر حضور مهاجم 
کروات اســت تا پرونده نقل وانتقالات ســرخ ها 
در نیم فصل را ببندد. ســرمربی سرخ پوشان در 
تصمیمی ناگهانی تصمیم گرفت پیش از ســفر 
تیمش به قطر کنفرانس خبری بگذارد و اصحاب 
رســانه و هواداران را در جریان امور پرسپولیس 
قرار دهد. برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس در نشست خبری خود که روز گذشته 
در باشگاه برگزار شد، گفت: »لیست بازیکنانی که 
بــرای نیم فصل دوم می خواهیــم را به خبرنگاران 
می دهیــم. البته 2 بازیکن بــه نام های ماهینی و 
انصاری مصدوم هســتند. ماهینی تــا عید آماده 
می شــود و انتظار داریم انصاری هم تا ۴ ماه آینده 
برســد. برنامه بازی ها هنوز رســما اعلام نشده اما 
اطلاعاتی که ما داریم نشان می دهد بسیار فشرده 
خواهد بــود؛ هر ۳، ۴ روز یک بار چه در لیگ، چه 

حذفی و چه آسیایی باید بازی کنیم.« 
 هدفمان جنگیدن برای قهرمانی است

همانطور که گفتم همیشه هدف ما جنگیدن برای 
قهرمانی خواهد بود و هیچ فراری هم از مسئولیت 
خود نمی کنیــم به هیچ عنوان دنبــال بهانه هم 
نیستیم. البته که کار سختی هم در پیش است. ۳ 
تیم در یک خط هستند؛ تراکتورسازی و سپاهان 

هم جزو مدعیان محسوب می شوند. 
 بین رفتن به قطر و آنتالیا تردید داشتیم

ما امروز به قطر می رویــم و ۱2 روز آنجا خواهیم 
بود. البته بین رفتن به قطر و آنتالیا تردید داشتیم 
اما تجربه ۳ ســاله من می گوید که در آنتالیا چند 
روز به حدی باران می بــارد که حتی نمی توان از 
هتل خارج شد و برای همین قطر را انتخاب کردیم 
چون شــرایط خوبی دارد و امکانات برای تمرین 
فراهم اســت. از نظر قیمتی هم قطر با آنتالیا برابر 

بود و برای همین قطر را انتخاب کردیم. 
 کفه تــرازو به ســمت بودیمیــر بود تا 

قوچان نژاد
پرســپولیس باشــگاهی است که ســقف بودجه 
مشــخصی دارد و مــن بــه این موضــوع احترام 
می گــذارم و اصلا دلم نمی خواهد که این ســقف 
شکســته و اعداد و ارقام جابه جا شود. انتخاب ما 
از بیــن بودیمیر و قوچان نژاد بــود که با توجه به 
بررســی ها نیاز ما به بودیمیر بیشــتر بود چون او 
مهاجمی است که در محوطه جریمه خوب صاحب 
توپ می شود و مهاجم گلزنی است و ۱٩۳ هم قد 
دارد، انتظار دارم که خیلی خوب خودش را تطبیق 
دهد.  به خاطــر همین دلایلی که گفتم کفه ترازو 
به ســمت بودیمیر رفت تا قوچان نژاد،  نه به خاطر 

این که کروات بود به خاطر شرایطی که داشتیم. 
 از منشا انتظارات بیشتری داشتم

جدایی منشــا تصمیم من بوده چــون من مربی 
هستم و من تصمیم می گیرم. شک ندارم که منشا 
نه تنهــا به تیم بلکه به باشــگاه خدمت کرد و از 
او تشــکر می کنم اما پرســپولیس باشگاهی است 
که مدام به دنبال بهتر شــدن است و شاید روش 
بازی پرســپولیس جوابگوی منشا نبود اما این که 
فلسفه و دیدگاه پرسپولیس درست است، نتایج آن 
را نشــان می دهد و ما فلسفه خودمان را به خاطر 
یک بازیکن یا حتی یک شکست عوض نمی کنیم 
و محکم تــر کار می کنیم. من از منشــا انتظارات 
بیشــتری داشتم اما او در 2۶ بازی 2 گل به فولاد 

و تیم قطری زد. 
 بازیکنی بالاتر از سقف باشگاه نمی گیریم

درباره جذب بازیکن خارجــی هم باید بگویم که 
پرســپولیس بارسلونا نیست و من باید این مسئله 
را درک کنــم. ما نمی خواهیم بازیکنی بیاوریم که 
فقط خارجی باشــد بلکه باید بازیکنی بیاوریم که 
از بازیکنان فعلی ما بهتر باشــد اما بازیکن خوب 
خارجــی با کمتر از 2، ۳ میلیــون یورو نمی آید و 
پرسپولیس قادر به پرداخت چنین رقمی نیست و 

برای همین اصراری نداریم که بی جهت 
بازیکن بیاوریم چون بازیکن 2۰۰ هزار 
دلار خارجــی از بازیکــن ایرانی بهتر 
نیســت، مگر این که به خال بزنیم مثل 

ماجرای بشار رسن. 
 در آســیا تندتر در مورد داوری 

حرف زدم اما محروم نشدم
واقعا نمی دانم چرا جریمه شــدم حتی 
کامیابی نیا چرا جریمه  نمی دانم کمال 
شــد؟ اگر یادتان باشــد، بعد از بازی 
رفــت فینال لیــگ قهرمانان آســیا از 
قضــاوت داور چینی عصبانی و ناراحت 
بودم و این موضوع را به رئیس اجرایی 
مسابقات گفتم که او روی نتیجه بازی 
به صورت مستقیم تاثیرگذار بود و برای 
قضاوت در فینال استحقاق نداشت اما 
با وجــود این که عصبانی بــودم و تند 
حــرف زدم، هیچ اخطار یــا انتقادی از 
سوی کنفدراســیون فوتبال آسیا برای 
مــن نیامــد و نمی دانم چــرا در لیگ 
ایــران این اتفاق ها رخ می دهد؟ آیا من 
ناســزا گفتم؟ من فقط عصبانی بودم و 
حرف زدم اما شما واکنش کنفدراسیون 
فوتبال آسیا را با لیگ خودمان مقایسه 
کنیــد. در این بین چــرا کمال محروم 
شــد؟ آیا بازیکن سپاهان محروم شد؟ 

در این باره باید بیشتر توضیح بدهم؟ 
 حقیقی 4 سال است بازی نکرده 

حقیقی در جام جهانی 2۰۱۴ دروازه بان فیکس تیم 
ملی بود اما نمی دانم در این مدت کجا بود که حضور 
نداشت. قطعا او دروازه بان باکیفیتی است اما به نظرم 
۳، ۴ ســالی است که بازی نکرده. این را باید بگویم 
که لیســت ما از لحاظ دروازه بان با حضور بیرانوند، 

رادوشوویچ و درویش وند تکمیل است. 
 می فهمیم که اشتباه  داوری عمدی است 

یا سهوی
از لحظه ای که به پرسپولیس آمدم ۴ داور به خاطر 
عملکرد ضعیفــی که در دیدارهای پرســپولیس 
داشتند محروم شدند، همان اشتباهات کم مانده 
بود که مرا تا مرز اخراج ببرد. با این شرایط طبیعی 
است که بازیکنان حساس باشند. ما اشتباه داوری 
به خصوص کمک داوران را درک می کنیم اما باور 
کنید ما و بازیکنان هم خیلی خوب درک می کنیم 
که اشــتباه داوری عمدی اســت یا سهوی و این 

موضوع را به خوبی تشخیص می دهیم. 
 دلیلی نمی بینم که عــراق بتواند ایران را 

ببرد
سرمربی عراق دوست من است و بیش از 2۰ سال 
اســت که با هم رفیق هستیم و وقتی از ایتالیا به 
اسلوونی برگشــت، همواره موفق بود. او منطقه را 

می شناسد چراکه ۴ سال قبل هم سرمربی امارات 
بود اما عراق به صورت ســنتی تیم خوبی است و 
من به جز بشار رسن شناخت آنچنانی از تیم عراق 
ندارم اما به هر حال همه تیم ها باید مقابل هم بازی 
کنند و واضح تر می گویم که دلیلی نمی بینم عراق 

بتواند ایران را ببرد. 
 انتظار دارم که ایران یک طرف فینال باشد

از شــرایط حال حاضر تیم ملی شــناخت ندارم اما 
می دانم تیم خوبی هســتند و همانطور که قبلا هم 
گفتم انتظار دارم که ایران یک طرف فینال باشــد، 
همانطــور که ما با یک ملی پوش بــه نام بیرانوند به 
فینال آسیا رسیدیم. دلیلی نمی بینم که تیم ایران با 
این بازیکنان بلندپروازی نداشته باشد و به فینال نرود. 
 نمی دانم چه کسی صحبت طارمی را شروع 

کرد؟!
نمی دانم اصلا چه کســی صحبت طارمی را شروع 
کرد، مدیر برنامه های او اصلا به باشــگاه نیامده و 
هیچ پیشنهادی نداده است. فکر می کنید باشگاه 
قطری او را مجانی آزاد می کند که به ایران بیاید؟ 
ما هیچ پیشــنهادی نداریم بلکــه این موضوع در 
رســانه ها مطرح می شود. ما دیگر در مورد طارمی 

فکر نمی کنیم.

اشتباهعمدیوسهویداورانرامتوجهمیشویم

برانکو:دلیلینداردایرانبهفینالنرود


